

Årsredovisning för
Livsmedelsuppdrag Sverige AB

559339-1443

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Erlandsson
Styrelseledamot

2024-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Livsmedelsuppdrag Sverige AB, 559339-1443, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje, bedriver verksamhet inom konsultverksamhet inom FMCG eller branscher med samma kundbehov. Interims uppdrag eller kortare uppdrag som extra resurs. Huvudområden är marknadsföring, projektledning, livsmedelssäkerhet och rekrytering.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	404 073	1 098 002
Resultat efter finansiella poster	-74 314	404 540
Soliditet %	57,5	49,1

Kommentar till flerårsöversikt

Tidigare har Livsmedelsuppdrag tagit längre interimsuppdrag, men senaste tiden har fokus legat på uppstart av ny näringsgren. Ketching är registrerat som särskilt företagsnamn på Bolagsverket.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		241 807
Balanseras i ny räkning		241 807	-241 807
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-2 914
Belopp vid årets utgång	25 000	141 807	-2 914

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	141 807
Årets resultat	-2 914
Summa	138 893
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	138 893
Summa	138 893

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-10-06 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		404 073	1 098 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		404 073	1 098 002
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-395	-278
Övriga externa kostnader		-77 420	-89 259
Personalkostnader	2	-353 851	-587 876
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-47 976	-15 992
Summa rörelsekostnader		-479 642	-693 405
Rörelseresultat		-75 569	404 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 262	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-60
Summa finansiella poster		1 255	-57
Resultat efter finansiella poster		-74 314	404 540
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-28 600	0
Summa bokslutsdispositioner		71 400	-100 000
Resultat före skatt		-2 914	304 540
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 733
Årets resultat		-2 914	241 807

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	175 932	223 908
Summa materiella anläggningstillgångar		175 932	223 908
Summa anläggningstillgångar		175 932	223 908
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	177 000
Övriga fordringar		97 085	43 758
Summa kortfristiga fordringar		97 085	220 758
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 419	260 621
Summa kassa och bank		51 419	260 621
Summa omsättningstillgångar		148 504	481 379
SUMMA TILLGÅNGAR		324 436	705 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		141 807	0
Årets resultat		-2 914	241 807
Summa fritt eget kapital		138 893	241 807
Summa eget kapital		163 893	266 807
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Akkumulerade överavskrivningar		28 600	0
Summa obeskattade reserver		28 600	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 025	139
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		96 524	290 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 394	48 259
Summa kortfristiga skulder		131 943	338 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		324 436	705 287

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-10-06 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	239 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		239 900
Utgående anskaffningsvärden	239 900	239 900
Ingående avskrivningar	-15 992	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 976	-15 992
Utgående avskrivningar	-63 968	-15 992
Redovisat värde	175 932	223 908

Underskrifter

Norrtälje

Anna Erlandsson
Anna Erlandsson
Styrelseledamot

2024-03-04
Datum